CC 0 0 4 6 000 000
CHIAVE DI CODIFICA / KEY TO TYPE NUMBER
CORSA / STROKE
Ø  CILINDRO / Ø CYLINDER
6=CON BUSSOLE AUTOLUBRIFICANTI / WITH SLIDE BEARINGS
7=CON MANICOTTI A RICIRCOLO DI SFERE / WITH BALL BUSHINGS
0=STANDARD
1=DOPPIA PIASTRA  / DOUBLE PLATE

standard stroke.
Example: a cylinder Ø32with  stroke 45mm will have the dimensions of
the 50mm strokeand its order code will be CC3046320045.
Fluido - Fluid Aria con o senza lubrificazione - Lubricated or non lubricated air
Temperatura di esercizio - Operating temperature range -20C° / +80C°
Pressione massima di esercizio - Max operating pressure 10 bar
Forze sviluppate - Force pag.dati tecnici / technical informations page
Consumo aria - Air consumption pag.dati tecnici / technical informations page
AIR
WORK
PNEUMATIC  EQUIPMENT
R
CILINDRI COMPATTI GUIDATI - SERIE 6
GUIDE COMPACT CYLINDERS - 6 SERIES
CORSE STANDARD - STANDARD STROKES
DATI TECNICI / TECHNICAL DATA
SISTEMA DI MONTAGGIO / SYSTEM OF ASSEMBLY
1.70
KIT GUARNIZIONI PER VERSIONE BUSSOLE IN BRONZO
SEALS KIT FOR SLIDE BEARINGS VERSION
CODE Ø
KZ061016       16
KZ061020 20
KZ061025 25
KZ061032 32
KZ061040 40
KZ061050 50
KZ061063 63
KIT GUARNIZIONI PER VERSIONE MANICOTTI A SFERA
SEALS KIT FOR BALL BUSHINGS VERSION
CODE Ø
KZ071016      16